distringere, namiare, per omnia bona sua mobilia & immobilia infra

1
Parashall, potius pro Pyrie halle. marg. 1.
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dictum messuagium inuenta & eciam alibi, si contingat ipsos aliam

domum inhabitare, quociens in solucione predict! annui redditus
ij

marcarum in toto uel in parte cessauerint uel defecerint. Et nos

predicti Pr. & Con. . . [warranty] . Pro hac autem . . . [&c.] dederunt

nobis predicti T. & Lvxor sua xxx marcas sterlingomm pre manibus.

Et vt hec omnia prescripta & prediuisa rata & inconcussa & stabilia

ex .vtraque parte perseuerent, predicti Pr. & Con. & dicti T. & I. vxor

sua, pro se &
j puero tantum de ipsis procreato, cui dictus T. dictum

messuagium legauerit ante decessum suum, huic scripto, in modum
cyrographi confecto, sigilla sua alternatim apposuerunt, A regni Regis
E. v.

397-

C. p. 244. No. 372.

[The same to Henry the barber and Matilda his wife.

Demise of three shops for their lives.]

De selda quondam I. Abel, de secunda eiusdem, de tercia eiusdem. [c. 1280.]

[marg.J

Sc. pres. & fut. quod Nos Frater Johannes Pr. domus S. F. Oxon'

& eiusdem loci Con. dedimus . . . [&c.] Henrico barbatori & Matilde

vxori eius
iij shoppos nostros qui sunt sub solario quondam Oliueri le

Seynter, in parochia O. S., Habendos . . . [&c.]> adtotam vitam eorum,
Reddendo per ann. nobis & successoribus nostris xxxiiijj. ad iiij

terminos, viz. . .
[8.?.

6d. quarterly, commencing St. Thomas' day] pro
omni seruicio . . . [&c.]. Et si forte contigerit quod predicta M.

superuixerit dictum H. virum suum, volumus & concedimus, pro nobis

& successoribus nostris, quod habeat & teneat primum shoppum versus

orientem ad totam vitam suam, Reddendo inde annuatim nobis &
successoribus nostris xs. ad

iiij terminos predictos per equales por-
ciones. Et nos . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt

nobis predicti H. & M.
xviijj-. sterlingorum pre manibus. In cuius rei

. . . [sealing clause].

398.

C. p. 247. No. 375.

[The same to John of Ducklington and Juliana his wife.

Lease of a seld for their lives.]

De selda R. le tranur, i.e. de domo Clinton!, [marg.] [0.1284.]

Sc. pres. & fut. quod Nos frater Robertus de Lewelme Pr. domus
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S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. dimisimus . . . [&c.] lohanni de

Doklindon' & luliane vxori eius j seldam, que est inter hostium Thome

pape & seldam angularem versus orientem, in parochia O. S., Haben-

dam . . . [&c.] ad totam vitam eorundem . . . [&c.], Reddendo inde